

**हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड**  
(एक महारत्न कंपनी)

**शुद्धि पत्र**

**हिमाचल प्रदेश में भूमि (केवल) की आवश्यकता -  
डीलरशिप के लिए नहीं**

एतद्वारा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि इस समाचार पत्र में 07.11.2020 को प्रकाशित विज्ञापित में दशायें स्थानों पर रिटेल आउटलेट स्थापित करने हेतु हिन्दुस्तान पेट्रोलियम कॉर्पोरेशन लिमिटेड को पट्टे पर (न्यूनतम 30 वर्ष के लिए) या संपूर्ण विक्री के माध्यम से प्लॉट या भूमि के हस्तांतरण के लिए मालिकों या सह-मालिकों से मुहरबंद प्रस्ताव आमंत्रित किये गये हैं। आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि को 21.12.2020 तक बढ़ाया गया है। अन्य नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

विस्तृत विज्ञापन वेबसाइट [www.hindustanpetroleum.com](http://www.hindustanpetroleum.com) (Open Path : Retail (Petrol Pumps) → Retail Outlets → RO Dealerships - COCOs → Advertisement for Land for Retail Outlets) पर उपलब्ध है।

[www.hindustanpetroleum.com](http://www.hindustanpetroleum.com)

Wear reusable face cover or mask

Wash hands frequently and thoroughly

Maintain Physical Distance

On page 3 of Amar Ujala Newspaper  
dated 06.12.2020

**HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED**  
(A Maharatna Company)

**CORRIGENDUM**

**REQUIREMENT OF LAND (ONLY)  
IN HIMACHAL PRADESH - NOT FOR DEALERSHIP**

Refer the advt for sealed offer from absolute and exclusive owners or co-owners for transfer of plot or land by way of LEASE (minimum 30 years) or OUTRIGHT SALE to Hindustan Petroleum Corporation Limited to set up RETAIL OUTLET in the given locations published in this Newspaper on 07.11.2020. The last date of application is hereby extended till 21.12.2020. The other terms and conditions remain unchanged.

The detailed advertisement is available on our website : [www.hindustanpetroleum.com](http://www.hindustanpetroleum.com) (Open Path : Retail (Petrol Pumps) → Retail Outlets → RO Dealerships - COCOs → Advertisement for Land for Retail Outlets).

[www.hindustanpetroleum.com](http://www.hindustanpetroleum.com)

Wear reusable face cover or mask

Wash hands frequently and thoroughly

Maintain Physical Distance

On page 4 of The Sunday Tribune  
Newspaper dated 06.12.2020.